GOBIERNQ DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARTA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIZA

Y  MIGRACION
PRORROGASE VISACION DE RESIDENTE A EXTRANJERA QUE
N° Internoc: 62 ﬁaﬁﬁ;ﬁﬁﬁ?ﬁﬁiigfigﬁ?- INDICA
uaxgévﬁnﬁQQ’””“RAGON RESOLUCION EXENTA N° 31995
25 FEB ng Santiago, 22 de Febrero de 2016
TOTALMENTETRAMITADO

RSD/PVS/VGL/cepf
[722]122/02/2016
Distribucidn:

1.- Policia Internacional

VISTO: estos antecedentes; lo informado por la
Jefatura de Investigaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N° 522.002 del
afic 2016; vy

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos
Nos. 13,45,130,132, del Reglamento de Extranjeria, aprobado por D.S. N°597 de
1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 de 1995, todos del Ministerio del Interior, y

en la Resolucidn N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de 1la
Repiliblica.

RESUELVO:

1.~ PRORROGASE la visacidén de Residencia ESTUDIANTE, a dofia Tania del Consuelo
VERA VELEZ de nacionalidad ECUATORIANA en condicién de DEPENDIENTE de
Jorge Aurelio CRESPO MENA, hasta 27.02.2017

2.- PAGUESE por la interesada la suma correspondiente a la visacién otorgada.

3.~ COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de
Extranjeria y Policia Internacional, para su conocimiento v fines
consiguientes,

ANOTESE ¥ COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracién

")
F T Y

c ‘wl-::‘p‘ﬂg["' N w4

2.- Archivo L oA SELIG ViSRS




